

## 5 soveværelse Villa til salg i Mijas, Málaga


1.250.000€

Denne udsøgte villa ligger inden for den prestigefyldte Mijas, Malaga og er moderne og funktionalitet og tilbyder en enestående levende oplevelse for dem, der sætter pris på komfort og elegance. Ejendommen, præsenteret i upåklagelig stand, strækker sig over en generøs 691m<sup>2</sup> grund med en 298m<sup>2</sup> bolig overvejende fordelt over tre etager. Denne villa er et bevis på rummelighed, luminositet og høj kvalitet finish, hvilket gør det til et førsteklasses valg for kræsne købere.

Villaens ydre er en have af ro, med omhyggelig vedligeholdt haver, der er designet med lave vedligeholdelsesplaner, der sikrer et frodigt, grønt miljø med minimal indsats. Den private saltvandspool er en standout-funktion, der giver en forfriskende flugt i de varme sommer måneder. Adjacent til poolen er en alsidig modulær terrasse, som kan justeres til solens eksponering, hvilket giver mulighed for årlig nydelse af det udendørs rum.

Inde, villaen har fem rummelige soveværelser og to velindrettede badeværelser, der tilbyder rigelig indkvartering til familie og gæster. Interiørdesignet forstærkes af en elegant engelsk gård, der forbinder de tre etager, oversvømmer hjemmet med naturligt lys og skaber en frisk, indbydende atmosfære. Villaen omfatter også en spisestue og stue, som begge tilbyder fantastisk udsigt over haven og pool, der giver en fredfyldt kulisse til afslapning og underholdning.

Yderligere funktioner i denne bemærkelsesværdige ejendom omfatter dobbeltglas, en privat garage og en overdækket terrasse. Dens førsteklasses beliggenhed tilbyder nærhed til væsentlige faciliteter, herunder butikker, skoler og golfbaner, samt nem adgang til byen, havnen og andre lokale attraktioner. Denne unfurnished villa giver en unik mulighed for at skabe en personlig stue i et stærkt eftertragtede område, perfekt til dem, der ønsker at nyde det bedste af Mijas.

 5 soveværelser  
 691m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 2 badeværelser  
 Svømmepøl

 298m<sup>2</sup> Byg størrelse